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SkiStar Sälen: Tre eventfyllda veckor
avslutar säsongen i Sälens skidbackar

Medan många skidanläggningar nu har stängt håller SkiStar Sälen öppet i tre
veckor till. Säsongen avslutas först söndagen den 28:e april. April är en
månad när stora event avlöser varandra i SkiStar Sälens skidområden.
Dessutom kryddas säsongsavslutningen med besök av världsartisterna The
Sounds och Icona Pop.

- Det känns grymt kul att avsluta skidsäsongen i Sälen med riktigt stora
event. Här kan både barnfamiljer och nöjeslystna njuta av säsongens sista
skidåkning och underhållning i världsklass! säger Fredrik Rydén, marknads-
och eventansvarig SkiStar Sälen.

Vecka 15 arrangeras Ski Funtastic. Då finns hela det svenska alpina
landslaget med åkare som Andre Myhrer, Jens Byggmark, Frida Hansdotter på
plats i Lindvallen och tävlar i slalomtävlingarna Sälen Cup, Mr Lindvallen och
Miss Lindvallen. Ski Funtastic är säsongsavslutningen för den svenska alpina
eliten i alla åldrar och lockar mer än 1000 ungdomar i åldrarna 10-16 år.

Helgen vecka 16 är det skidtest av 2014 års utrustning och säsongsfinal i
MySkiStar i Tandådalen. På plats finns ett tjugotal leverantörer av nästa års
skid- och snowboardmodeller.

Säsongen avslutas helgen vecka 17 med Ski & Rock på Högfjällshotellet och
uppträdande av de världskända artisterna The Sounds och Icona Pop. I
Högfjällets skidbackar kan man passa på att njuta av säsongens sista svängar
samtidigt som X-Gamesvinnaren i skoterhoppning Daniel Bodin bjuder på en
spektakulär show.

Eventkalender:

http://www.skistar.com/sv/Salen/Event/Ski-Funtastic/
http://www.skistar.com/sv/Salen/Event/MySkiStar-Weekend/
http://www.skistar.com/sv/Salen/Event/MySkiStar-Weekend/
http://www.skistar.com/sv/Salen/Event/Ski--Rock/


Ski Funtasic 10-14 april
MySkiStar Weekend med 2014 års skidtestarhelg 19-21 april
Ski & Rock 26-28 april

Öppettider:
Lindvallen, Tandådalen och Hundfjället stänger söndag 21 april och
Högfjällets skidområde stänger söndag 28 april.

För ytterligare information kontakta:
Jonas Bauer, destinationschef SkiStar Sälen 
Tel: +46 70 635 65 66 
jb@skistar.com

Fredrik Rydén, marknad- & eventansvarig SkiStar Sälen 
Tel: +46 70 311 82 83 
fredrik.ryden@skistar.com

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge.
Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge 29 % och totalt i Skandinavien 41
%. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i
centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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